
  

ДНЕВЕН РЕД 
 на четвртиот состанок на   

СОВЕТОТ ЗА РЕФОРМА НА ЈАВНАТА 

АДМИНИСТРАЦИЈА 
 

20.11.2018, Скопје 

 

1. Усвојување на предлог- дневен ред 

 

2. Усвојување на Записникот од третата седница на 

Советот за реформа на јавната администрација, 

одржана на ден 10.09.2018 година.  

 

3. Презентација на публикација „Предизвици и 

преопораки за подобрување на законодавниот процес“ 

– Национален демократски институт 

 

4. Разгледување на Првиот полугодишен извештај за 

2018 година од Акцискиот план на Стратегијата за 

реформа на јавната администрација 2018 – 2022 

година и дискусија 

 

a. Предлози и препораки добиени од 

Секретаријатот за РЈА  

b. Предлози и препораки добиени од граѓанскиот 

сектор 

 

5. Разно (прашања и предлози) 

  

 

 

 

   


